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Pressmeddelande 2010-07-22 

Kreditfacilitet godkänd för Laiva-gruvan 
Ett konsortium bestående av Standard Bank Plc, UniCredit Bank AG samt den finska 
statliga investeringsbanken Finnvera (tillsammans ”de ansvariga bankerna”) har 
godkänt ett syndikerat låneavtal (ett s.k. Senior Secured Loan Facility) om totalt 53 
miljoner euro för finansiering av Nordic Mines guldgruveprojekt i Laiva, nära Raahe i 
mellersta Finland.  

”De ansvariga bankernas åtagande innebär att vi nu har full finansiering för budgeterade 
investeringar och rörelsekapital för att starta guldbrytning i finska Laiva. Projektarbetet, med 
uppbyggnad av processanläggning, gruva och nödvändig infrastruktur, har redan kommit en 
bra bit på väg. Vi räknar med att påbörja brytning och anrikning under sommaren 2011”, 
säger Michael Nilsson, VD för Nordic Mines. 

Guldfyndigheten i Laiva är en av de största i Norden. Malmreserven uppgår till 11,7 miljoner 
ton med en guldhalt på 1,9 gram per ton. Därutöver finns ytterligare känd och indikerad 
mineraltillgång på 4,9 miljoner ton med en genomsnittlig guldhalt på 1,8 gram per ton. Den 
planerade guldproduktionen beräknas vid full drift omsätta ca 100 miljoner euro per år, 
motsvarande ca 1 miljard kronor, förutsatt nuvarande guldpris.    

Enligt den lönsamhetsstudie som presenterades i mars i år uppgår den totala investeringen 
för Laiva-projektet till 70 miljoner euro. Därtill kommer ytterligare sju miljoner euro för 
oförutsedda kostnader. 

”Det är givetvis glädjande för Nordic Mines styrelse och ledning att två internationella 
välrenommerade banker med bred erfarenhet av gruvdrift efter en omfattande granskning 
gett grönt ljus för att finansiera projektet. Tillsammans med de 30 miljoner euro som Nordic 
Mines tidigare tillförts vid två nyemissioner 2008 och 2010 innebär detta att vi kommer att 
kunna slutföra investeringen i Laiva-projektet”, säger Michael Nilsson.  

De ansvariga bankernas åtagande ger Nordic Mines rätt att låna upp till 53 miljoner euro 
under 24 månader. Det kommer också att finnas en projektbuffert på tio miljoner euro varav 
sex miljoner euro utgörs av ett efterställt lån från Finnvera och fyra miljoner euro finansieras 
av Nordic Mines AB. Lånets löptid är på fem år men möjlighet finns att återbetala lånet på 
kortare tid. De ansvariga bankernas åtagande är dock villkorat av slutdokumentation och 
slutförande av den återstående granskningen. Utöver kreditfaciliteten har Standard Bank och 
UniCredit åtagit sig att tillhandahålla kreditlimiter för att mildra risker kopplade till guldpris och 
växelkurser. 

För ytterligare information: Michael Nilsson, VD Nordic Mines, 018-84 34 501, 
mille@nordicmines.se 
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Om Standard Bank 

Standard Bank är en ledande bankkoncern i Afrika som fokuserar på de globala tillväxtmarknaderna. Standard Bank har 
varit en del av det sydafrikanska finanssystemet i över 145 år och finns nu i 17 afrikanska länder. Koncernen har expanderat 
internationellt till 16 länder utanför Afrika, däribland Brasilien, Ryssland och Kina. Huvudkontoret ligger i Johannesburg 
och företaget är noterat på börsen i Johannesburg. Standard Banks division Corporate and Investment Banking är en 
ledande företags- och investmentbank på de globala tillväxtmarknaderna och erbjuder tjänster inom bank, handel, 
investeringar, riskhantering samt rådgivning till sina kunder i utvecklingsekonomier i hela världen. Standard Bank har 
sektorkompetens inom de branscher som är relevanta för dess globala verksamhet, med särskild tonvikt på gruvdrift och 
metall, olja, gas och förnybara bränslen, telekommunikation och medier, kraft och infrastruktur samt finansinstitut. Standard 
Bank Plc i London är bankens största internationella dotterföretag. Det är godkänt och regleras av Financial Services 
Authority, och är medlem av Londonbörsen, London Bullion Market Association, London Metal Exchange, London Platinum 
and Palladium Market samt New York Mercantile Exchange (COMEX Division). 

Om UniCredit Bank AG 

UniCredit Bank AG, ett företag i UniCredit Group, har under 20 års tid aktivt arbetat med finansiering av gruvindustri 
genom att tillgodose behoven hos dess diversifierade och breda kundbas. Företagets djupa kunskap om branschen och om 
industri tillsammans med dess expertis inom finansiella lösningar och riskhantering gör UniCredit Group till en stark 
partner vid finansiering av gruv- och metallindustri. UniCredit Group är ett stort internationellt finansiellt institut med 
starka rötter i 22 europeiska länder samt representationskontor på 27 andra marknader, med över 10.000 filialer och cirka 
170.000 anställda. 


